
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

Ш ЕЛКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 
Ш ЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮ Ш ТАН 

ДЕПУТАТИН КХЕТАШО

366108. ст. Ш елковская, ул. Советская.37 телЛ ах -(8 7 136)2-25-99 E-m ail-shelkovskov@ bk.ru 

Внеочередное шестьдесят четвертое заседание Совета депутатов Шелковского 
муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

РЕШЕНИЕ №03
«02» февраля 2021 г. ст. Шелковская

О внесении изменений в Положение о штабе территориальной обороны 
Шелковского муниципального района

В соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 
06.10.2003 г., № 519-ФЗ «О внесении изменений в статью 22 Федерального 
закона «Об обороне» от 27.12.2019 г., Уставом Ш елковского муниципального 
района, Совет депутатов Шелковского муниципального района третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о штабе территориальной обороны 
Шелковского муниципального района, утвержденный решением Совета 
депутатов Ш елковского муниципального района от 18.10.2017 г. №28, 
следующие изменения и дополнения:

1.1В пункт 5 Положения внести следующие изменения: 
а) после слов «Руководителем штаба территориальной обороны Шелковского 

муниципального района является глава» дополнить словом «администрации»;
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении десяти дней после дня

Б. X. Наипов

его официального опубликор

Глава Ш елковского 
муниципального pal

jr  7,^ НИН И,?*
Ту

■%> о

mailto:E-mail-shelkovskov@bk.ru

